

Muszyna, dnia 18 czerwca 2024 r.

Zp.271.25.2024

Miasto i Gmina Uzdrawiskowa Muszyna
ul. Rynek 31
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrawisku Muszyna, etap I – budowa ogrodu greckiego**”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 14:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania w ramach postępowania: Zp.271.25.2024 „Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrawisku Muszyna, etap I – budowa ogrodu greckiego” Z jakiego materiału mają być wykonane słupki do żagli. Proszę o podanie ich parametrów.

Odpowiedź nr 14:

Maszt do żagli zacieniających o regulowanej wysokości, aluminiowy malowany proszkowo. W zestawie również powinna się znaleźć podstawa, zestaw ze stali nierdzewnej do zaczepiania i napinania oraz tylne wzmocnienie zabezpieczające przed naporem wiatru i dodatkowo stabilizujące żagle.

Pytanie nr 15:

Z jakiego materiału ma być wykonana konstrukcja ławek oraz koszy na śmieci. Czy ławki i kosze na śmieci mają nawiązywać do elementów już zamontowanych??

Odpowiedź nr 15:

Stal i żeliwo lakierowane proszkowo. Tak, mają nawiązywać do elementów już zamontowanych.

Pytanie nr 16:

Z jakiego materiału ma zostać wykonana nawierzchnia ścieżek i chodników.

Odpowiedź nr 16:

Nawierzchnie powinny zostać wykonane z kamienia naturalnego, nieregularnego np. piaskowca układanego „na dziko”.

Pytanie nr 17:

Z jakiego materiału ma być wykonana nawierzchnia pod pergolą 13 d

Odpowiedź na 17:

Nawierzchnia pod pergolą powinna zostać wykonana z kamienia naturalnego, nieregularnego np. piaskowca układanego „na dziko”.

Pytanie nr 18:

Prosimy o podanie rozmiaru skał które mają być dostarczone w ramach zamówienia.

Odpowiedź nr 18:

Skały powinny mieć zróżnicowane wymiary, minimalna wysokość i szerokość to 50 cm. Rozmiary powinny mieć rozpiętość do 1,20 m.

Pytanie nr 19:

Prosimy o podanie opisu murków kamiennych.

Odpowiedź nr 19:

Murek kamienny, żelbetowy o wysokości 60 cm z okładziną z naturalnego nieregularnego kamienia. Szerokość 45 cm.

Pytanie nr 20:

Proszę o informacje po kogo stronie jest opracowanie grafiki na tablicy inf.

Odpowiedź nr 20:

Grafika jest po stronie Wykonawcy robót budowlanych.

Pytanie nr 21:

Proszę o informacje czy w ramach zamówienia należy uzyskać pozwolenie na użytkowanie częściowe.

Odpowiedź nr 21:

Jako zrealizowanie przedmiotu umowy rozumie się wykonanie wszelkich prac i robót składających się na przedmiot umowy, w przypadku wymogu dopuszczenia przedmiotu umowy do użytkowania dopełnienie wszelkich przewidzianych prawem czynności z tym związanych wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie, bądź skutecznego zawiadomienia właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy i przekazanie wraz z kompletem dokumentacji powykonawczej Zamawiającemu.

Pytanie nr 22:

Jakie mają być wymiary donic (7 sztuk) na rzeźby wiklinowe i z jakiego materiału mają być wykonane.

Odpowiedź nr 22:

Rzeźby wiklinowe nie są objęte przedmiotowym zamówieniem - przewidziane są w ogrodzie wiklinowym nie greckim.

Pytanie nr 23:

Czy rabaty roślinne mają być wyłożone agrotkaniną oraz otoczone obrzeżami (jakiej wysokości)

Odpowiedź nr 23:

Rabaty roślinne nie mają być wyłożone agrotkaniną oraz nie mają być otoczone obrzeżami.

Pytanie nr 24:

Czy rabaty mają być obsypane korą sosnową.

Odpowiedź nr 24:

Rabaty nie mają być obsypane korą sosnową.

Pytanie nr 25:

Z jakiego materiału mają być wykonane krzesła i stół? Czy mają być na stałe przytwierdzone do podłoża? Prosimy o podanie parametrów elementów metalowych.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na podobne pytanie w dn. 14.06.2024 r.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)